独立 1段显示 PID 控制温度控制器
TR1D Series
使用说明书
DRW190837AE
各部位名称
01
上面端子台
1 ~ 4

- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- ④安装等级 II (Installation Category II)
型号构成
型号名 控制输出1 控制输出2 选项输出 附加功能
TR1D-14RN 01) 继电器 - - -
TR1D-14RR 继电器 继电器 ↔ 报警 - CT 输入, 双重报警输出 02)
TR1D-R4RR 继电器 继电器 ↔ 报警 传送 CT 输入, 双重报警输出 02)
TR1D-T4RR 继电器 继电器 ↔ 报警 通信 CT 输入, 双重报警输出 02)
TR1D-14CN 01) 电流/SSR - - -
TR1D-14CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送 - CT 输入
TR1D-R4CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送 传送 CT 输入, 双重传送输出
TR1D-T4CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送 通信 CT 输入
不支持控制输出2端子的型号，无法同时使用加热&制冷控制和报警输出。  )10
双重报警输出中不可同时使用加热&制冷控制。  )20
输入方式 小数点 显示方法 使用范围(℃) 使用范围(℉)
热电偶
(Thermocouple)
K (CA)
1 KCaH -50 ~ 1,200 -58 ~ 2,192
0.1 KCaL -50.0 ~ 999.9 -58.0 ~ 999.9
J (IC)
1 JIcH -30 ~ 800 -22 ~ 1,472
0.1 JIcL -30.0 ~ 800.0 -22.0 ~ 999.9
L (IC)
1 LIcH -40 ~ 800 -40 ~ 1,472
0.1 LIcL -40.0 ~ 800.0 -40.0 ~ 999.9
T (CC)
1 TCcH -50 ~ 400 -58 ~ 752
0.1 TCcL -50.0 ~ 400.0 -58.0 ~ 752.0
R (PR) 1 RPR 0 ~ 1,700 32 ~ 3,092
S (PR) 1 5PR 0 ~ 1,700 32 ~ 3,092
热电阻
(RTD)
DPt100
1 DPtH -100 ~ 400 -148 ~ 752
0.1 DPtL -100.0 ~ 400.0 -148.0 ~ 752.0
CU50
1 CUsH -50 ~ 200 -58 ~ 392
0.1 CU%L -50.0 ~ 200.0 -58.0 ~ 392.0
Nickel120 1 NI12 -80 ~ 260 -112 ~ 500
输入规格及使用范围
• 使用小数点后一位设定时，部分参数的设定范围将会被限制。
  ■ 显示精度
• 使用小数点后一位设定时，部分参数的设定范围将会被限制。
• 紧凑安装多台产品(2台以上)时，所有测量精度上              。±1 ℃
输入方式 使用温度 测量精度
热电偶 (Thermocouple)
热电阻 (RTD)
常温区间
(23℃±5 ℃)
(PV的 ±0.3% 或 ±1 ℃ 中较大者  ) ±1-digit
• 热电偶  R (PR), S (PR)的 200 ℃ 以下 :
(PV的 ±0.5% 或  ±3 ℃ 中较大者  ) ±1-digit,
200 ℃ 以上:
(PV的 ±0.5% 或 ±2 ℃ 中较大者 ) ± 1-digit,
• 热电偶 L (IC), 热电阻  Cu50 Ω:
(PV的 ±0.5% 或±2 ℃ 中较大者  ) ±1-digit
常温外区间
(PV的 ±0.5% 或  ±2 ℃ 中较大者  ) ±1-digit
• 热电偶  R (PR) , S (PR):
(±1.0% 或 ±5 ℃ 中较大者  ) ±1-digit
• 热电偶 L (IC), 热电阻  Cu50 Ω:
(PV的 ±0.5% 或  ±3 ℃ 中较大者) ± 1-digit
-|Transparent Guide|-
上电时显示状态
前面显示部全体 系列名 型号区分 输入规格 运行模式
**** TR1D T4RR KCaH  2̂ 6
接线图
1 2
5 6
3 4
7 8
AL1 SOURCE